
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PARANAEDUCAÇÃO 

 

SUPERINTENDÊNCIA 

 

Serviço Social Autônomo Paranaeducação 

CNPJ: 02.392.034/0001-02 

Av. Visconde de Guarapuava, 5500, Batel, Curitiba/PR, CEP 80240-010 

EDITAL N.º 70/2025 
 

 O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 11.970/97, alterada pela Lei 18.540/2015 
e pelo Estatuto, homologado pelo Decreto nº 2483/2015, TORNA PÚBLICO e CONVOCA o 
candidato a seguir relacionado, aprovado e classificado no Processo Seletivo Público para 
o cargo de Contador – Edital nº 007/2024 – Classificação Geral, para comparecer na sede 
do SSA PARANAEDUCAÇÃO, Avenida Visconde Guarapuava, 5500 – Bairro Batel, 
Curitiba-PR, no dia 06/01/2026 (em virtude das férias coletivas), no horário das 9:00 às 
12:00 horas ou das 13:30 às 16:30 horas, munido da documentação relacionada no item 4 
deste edital, visando a formalização da contratação. 
 
1 – A VAGA ABERTA E OFERTADA LOCALIZADA NA SEGUINTE CIDADE:  
 
01 (uma) vaga em Curitiba 
  
2 – CARGO OFERTADO: 
 
Contador 
 
3 – CANDIDATO CLASSIFICADO CONVOCADO: 
 

Classificação Inscrição Nome Pontos 
5 85400150 MARCOS ARASHIRO DA SILVA 82.00 

 
4 – DA DOCUMENTAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO: 

4.1 – O candidato habilitado deverá apresentar os seguintes documentos originais e 
fotocópias: 
a)  certidão que comprove a inexistência de Antecedentes Criminais; 
b)  última declaração de bens e valores que integram seu patrimônio privado e entregues à 
Secretaria da Receita Federal; 
c)  declaração de que não exerce outro cargo, emprego ou função pública, nos termos do 
art. 37, incisos XVI e XVII da Constituição da República Federativa do Brasil, ou provar que 
solicitou licenciamento do serviço militar; 
d)  certificado de reservista do serviço militar; 
e)  diploma de conclusão de curso de graduação superior, técnico ou médio, conforme 
exigido para o cargo, ou certidão de conclusão de curso acompanhado de histórico escolar; 
f)  registro profissional no órgão de classe; 
g)  carteira de identidade; 
h)  documento que informe o número do cadastro de pessoa física – CPF; 
i)  título de eleitor; 
j)  documento que informe o número do PIS-PASEP, se já for cadastrado; 
k)  certidão de nascimento dos filhos menores; 

Correspondência Interna 188/2025. Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 18/12/2025 09:46. Inserido ao documento

1.963.643 por: Aline Maria Barboza Elias em: 18/12/2025 09:43. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5d185ebc6d22044c316bd85c93f7cc7d



 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PARANAEDUCAÇÃO 

 

SUPERINTENDÊNCIA 

 

Serviço Social Autônomo Paranaeducação 

CNPJ: 02.392.034/0001-02 

Av. Visconde de Guarapuava, 5500, Batel, Curitiba/PR, CEP 80240-010 

l)  comprovante de endereço atual; 
m)  certidão de casamento; 
n)  1 (uma) foto 3x4; 
o)  comprovante de conta corrente no Banco do Brasil; 
p)  exame médico admissional. 
 
4.2 – Exame Médico Admissional: 
 
O candidato habilitado deverá submeter-se ao Exame Médico Admissional para ser 
considerado apto para assumir o cargo, agendando-o diretamente, no endereço abaixo, 
sendo que o custo correrá às expensas do PARANAEDUCAÇÃO. 
 
Vida Emergências Médicas 
Av. Vicente Machado, 2351 – Batel, Curitiba – PR 
Fone: 41 98887-1160 / 41 3343-5151 
Data: 22/12/2025 a 23/12/2025; 29/12/2025 a 30/12/2025; e 05/01/2026 
Horário: das 14:00 às 16:00 horas. 
 
5 – DISPOSIÇÃO FINAL: 
 
O não cumprimento do disposto neste edital e no edital de abertura do processo seletivo 
implicará na desclassificação do candidato. 
 
Os casos omissos que não tenham sido normatizados por este Edital, de caráter meramente 
formal, serão decididos pelo Superintendente do PARANAEDUCAÇÃO. 

 
 

Curitiba, datado eletronicamente. 
 
 
 
 

(Assinado eletronicamente) 
Carlos Roberto Tamura 

Superintendente 
Decreto Estadual n.º 657/2023 

Correspondência Interna 188/2025. Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 18/12/2025 09:46. Inserido ao documento

1.963.643 por: Aline Maria Barboza Elias em: 18/12/2025 09:43. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5d185ebc6d22044c316bd85c93f7cc7d



Correspondência Interna 188/2025.

Documento: Edital_n._70.2025_Convocacao_Contador.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 18/12/2025 09:46 Local: PREDUC/SUPER.

Inserido ao documento 1.963.643 por: Aline Maria Barboza Elias em: 18/12/2025 09:43.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

5d185ebc6d22044c316bd85c93f7cc7d



16 3ª feira |06/Jan/2026- Edição nº 12059

GABINETE DA REITORIA - EDITAL Nº 243/2025-GRE
RECLASSIFICA CANDIDATA CONVOCADA EM SÉTIMA CHAMADA 
NO 13º CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE AGENTES 
UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE, PARA ACEITE DA VAGA. 
O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de 
suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital de Abertura nº 
096/2023 de 26 de maio de 2023, publicado no Diário Oficial do Estado, edição nº 
11427 de 26 de maio de 2023;  considerando o resultado de homologação final do 
13º Concurso Público ao Cargo de Agente Universitário na Unioeste, divulgados por 
meio do Edital nº 227/2023-GRE, de 31 de outubro de 2023, publicado no Diário 
Oficial do Estado, edição nº 11535, de 06 de novembro de 2023; considerando 
retificação da homologação final do 13º Concurso Público ao Cargo de Agente 
Universitário na Unioeste, divulgados por meio do Edital nº 234/2023-GRE, de 
24 de novembro de 2023, publicado no Diário Oficial do Estado, edição nº 11549, 
de 27 de novembro de 2023; considerando a Resolução nº 001/2024-COU, de 08 
de fevereiro de 2024, que homologou 13º Concurso Público, publicada no Diário 
Oficial do Estado nº 11600, de 16 de fevereiro de 2024; considerando item 19.17 
do Edital 096/2023-GRE de 26 de maio de 2023, resolve: RECLASSIFICAR
Candidata convocada na sétima chamada, conforme Edital nº 231/2025 – GRE, de 12 
de novembro de 2025, tendo em vista a apresentação de solicitação de reclassificação 
para o final da lista, resultando, portanto, em sua reclassificação para o final da 
mesma, sem a perda dos direitos decorrentes, conforme segue:
NOME DA CANDIDATA-RG-FUNÇÃO-LISTAGEM-CAMPUS
JESSICA ROSIN -98XXX26X-Enfermeiro-Geral-Cascavel

Publique-se. Cumpre-se.
Cascavel, 19 de dezembro de 2025.

ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor

177348/2025

GABINETE DA REITORIA - EDITAL Nº 244/2025-GRE
EXCLUI CANDIDATO CONVOCADO EM SÉTIMA CHAMADA 
NO 13º CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE AGENTES 
UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE, PARA ACEITE DA VAGA. 
O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de 
suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital de Abertura nº 
096/2023 de 26 de maio de 2023, publicado no Diário Oficial do Estado, edição nº 
11427 de 26 de maio de 2023; considerando o resultado de homologação final do 
13º Concurso Público ao Cargo de Agente Universitário na Unioeste, divulgados por 
meio do Edital nº 227/2023-GRE, de 31 de outubro de 2023, publicado no Diário 
Oficial do Estado, edição nº 11535, de 06 de novembro de 2023; considerando 
retificação da homologação final do 13º Concurso Público ao Cargo de Agente 
Universitário na Unioeste, divulgados por meio do Edital nº 234/2023-GRE, de 24 
de novembro de 2023, publicado no Diário Oficial do Estado, edição nº 11549, de 
27 de novembro de 2023; considerando a Resolução nº 001/2024-COU, de 08 de 
fevereiro de 2024, que homologou 13º Concurso Público, publicada no Diário Oficial 
do Estado nº 11600, de 16 de fevereiro de 2024, resolve: EXCLUIR
Candidato abaixo relacionado convocado para entrega de documentos, exames e 
aceite da vaga conforme Edital nº 231/2025-GRE, de 12 de novembro de 2025, 
uma vez que não compareceu na data solicitada no prazo legal, tornando sem efeito 
sua nomeação, tornando em nulidade da aprovação e da classificação e perda dos 
direitos decorrentes, conforme segue:
NOME DO CANDIDATO-RG-FUNÇÃO-LISTAGEM-CAMPUS
LUIZ HENRIQUE MROZINSKI DE GODOY -9XXX995X -Técnico 
Administrativo-Geral-Campus Cascavel/Reitoria

Publique-se. Cumpre-se.
Cascavel, 19 de dezembro de 2025.

ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor

177349/2025

Secretaria da Educação 

PARANÁEDUCAÇÃO

EXTRATO DO EDITAL N.º 69/2025 – PREDUC 
CONVOCAÇÃO  

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PARANAEDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO E CONVOCA: 
O candidato a seguir relacionado, aprovado e classificado no Processo 
de Seleção para o cargo de Analista Administrativo – Edital n° 007/2024 
– Classificação Geral, para comparecer na sede do Paranaeducação, 
Avenida Visconde Guarapuava, 5500 – Bairro Batel, Curitiba – PR, 
impreterivelmente no dia 06/01/2026 (em virtude das férias coletivas), 
munido da documentação relacionada no item 4 deste edital, visando a 
formalização da contratação. 
1 – A VAGA ABERTA E OFERTADA LOCALIZADA NA SEGUINTE 
CIDADE: 01(uma) vaga em Curitiba 
2 – CARGO OFERTADO: Analista Administrativo 
3 – CANDIDATO CLASSIFICADO CONVOCADO: 
GUILHERME NOBORU YAMAMOTO  
Edital publicado na integra no site do Paranaeducação  
https://www.paranaeducacao.pr.gov.br/Pagina/EDITAIS 

 
EXTRATO DO EDITAL N.º 70/2025 – PREDUC 

CONVOCAÇÃO  
O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PARANAEDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO E CONVOCA: 
O candidato a seguir relacionado, aprovado e classificado no Processo 
de Seleção para o cargo de Contador – Edital n° 007/2024 – Classificação 
Geral, para comparecer na sede do Paranaeducação, Avenida Visconde 
Guarapuava, 5500 – Bairro Batel, Curitiba – PR, impreterivelmente no dia 
06/01/2026 (em virtude das férias coletivas), munido da documentação 
relacionada no item 4 deste edital, visando a formalização da contratação. 
1 – A VAGA ABERTA E OFERTADA LOCALIZADA NA SEGUINTE 
CIDADE: 01(uma) vaga em Curitiba 
2 – CARGO OFERTADO: Contador 
3 – CANDIDATO CLASSIFICADO CONVOCADO: 
MARCOS ARASHIRO DA SILVA  
Edital publicado na integra no site do Paranaeducação  
https://www.paranaeducacao.pr.gov.br/Pagina/EDITAIS 
 

Carlos Roberto Tamura 
SUPERINTENDENTE  

Decreto Estadual n.º 657/2023 
 

EXTRATO DO EDITAL N.º 69/2025 – PREDUC 
CONVOCAÇÃO  

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PARANAEDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO E CONVOCA: 
O candidato a seguir relacionado, aprovado e classificado no Processo 
de Seleção para o cargo de Analista Administrativo – Edital n° 007/2024 
– Classificação Geral, para comparecer na sede do Paranaeducação, 
Avenida Visconde Guarapuava, 5500 – Bairro Batel, Curitiba – PR, 
impreterivelmente no dia 06/01/2026 (em virtude das férias coletivas), 
munido da documentação relacionada no item 4 deste edital, visando a 
formalização da contratação. 
1 – A VAGA ABERTA E OFERTADA LOCALIZADA NA SEGUINTE 
CIDADE: 01(uma) vaga em Curitiba 
2 – CARGO OFERTADO: Analista Administrativo 
3 – CANDIDATO CLASSIFICADO CONVOCADO: 
GUILHERME NOBORU YAMAMOTO  
Edital publicado na integra no site do Paranaeducação  
https://www.paranaeducacao.pr.gov.br/Pagina/EDITAIS 

 
EXTRATO DO EDITAL N.º 70/2025 – PREDUC 

CONVOCAÇÃO  
O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PARANAEDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO E CONVOCA: 
O candidato a seguir relacionado, aprovado e classificado no Processo 
de Seleção para o cargo de Contador – Edital n° 007/2024 – Classificação 
Geral, para comparecer na sede do Paranaeducação, Avenida Visconde 
Guarapuava, 5500 – Bairro Batel, Curitiba – PR, impreterivelmente no dia 
06/01/2026 (em virtude das férias coletivas), munido da documentação 
relacionada no item 4 deste edital, visando a formalização da contratação. 
1 – A VAGA ABERTA E OFERTADA LOCALIZADA NA SEGUINTE 
CIDADE: 01(uma) vaga em Curitiba 
2 – CARGO OFERTADO: Contador 
3 – CANDIDATO CLASSIFICADO CONVOCADO: 
MARCOS ARASHIRO DA SILVA  
Edital publicado na integra no site do Paranaeducação  
https://www.paranaeducacao.pr.gov.br/Pagina/EDITAIS 
 

Carlos Roberto Tamura 
SUPERINTENDENTE  

Decreto Estadual n.º 657/2023 
 177045/2025

Secretaria da Segurança 
Pública 

 

 

ESTADO DO PARANÁ POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01 - SOLDADO PMPR-2025 

 
EDITAL Nº 32 - SOLDADO PMPR-2025 

 
CONVOCAÇÃO – 4ª ETAPA - EXAME DE SANIDADE FÍSICA - 2ª 

FASE - AVALIAÇÃO PRESENCIAL 
 

O Presidente do Concurso Público destinado ao preenchimento de 
vagas no cargo de Aluno-Soldado de 3ª Classe Policial Militar da Polícia 
Militar do Estado do Paraná-PMPR, regulado pelo Edital nº 01-
SOLDADO PMPR-2025, de 28 de março de 2025, com fulcro no 
disposto nos subitens 1.3, e 8.6, do edital regulador, resolve: 

1. Tornar pública a Convocação para o Exame de Sanidade Física 
(ESAFI) - 2ª Fase - Avaliação Presencial do Edital n° 01 – SOLDADO 
PMPR-2025, nos termos seguintes: 
1.1. Somente participarão do Exame de Sanidade Física (ESAFI) - 2ª 

Fase - Avaliação Presencial, os candidatos que foram APTOS na 
Avaliação Psicológica e que realizaram o upload dos exames 
clínicos, laboratoriais, de imagem e os laudos, nos termos do 
subitem 8.6.3.1. 

1.2. O Exame de Sanidade Física - 2ª Fase - Avaliação Presencial 
será realizado entre os dias 15/01/2026 a 28/01/2026, na cidade 
de Curitiba/PR. 

1.3. O Cartão de Convocação para a realização do Exame de Sanidade 
Física - 2ª Fase - Avaliação Presencial contendo a data, o horário 
e o local de realização, será disponibilizado no endereço eletrônico 
do IBFC – www.ibfc.org.br, na aba “Local de Prova”, na data de 
07/01/2026. 

1.4. Os candidatos convocados para o Exame de Sanidade Física – 2ª 
Fase - Avaliação Presencial deverão comparecer presencialmente 
e apresentar no momento da avaliação: 
a) documento original de identificação oficial com foto; 
b) todos os exames que foram encaminhados na 1ª Fase - upload 

de Exames; 
c) comparecer com trajes de banho, do tipo: sunga para o sexo 

masculino e biquíni/sunkini para o sexo feminino. 
1.5. Os exames deverão ser entregues em ENVELOPE LACRADO e 

devidamente IDENTIFICADO, no dia da avaliação, com os 
seguintes dados: 

 
Concurso: Edital n° 01 – SOLDADO PMPR-2025 
 
Inscrição: 
 
Nome: 

 
2. O candidato não convocado para a etapa conforme disposto neste 
Edital, estará automaticamente ELIMINADO do Concurso Público. 

 
Curitiba, 17 de dezembro de 2025. 

 
Ten.Cel. QOEM PM Cristiano Israel Caetano, 

Presidente do Concurso. 

 

 

ESTADO DO PARANÁ POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01 - SOLDADO PMPR-2025 

 
EDITAL Nº 32 - SOLDADO PMPR-2025 

 
CONVOCAÇÃO – 4ª ETAPA - EXAME DE SANIDADE FÍSICA - 2ª 

FASE - AVALIAÇÃO PRESENCIAL 
 

O Presidente do Concurso Público destinado ao preenchimento de 
vagas no cargo de Aluno-Soldado de 3ª Classe Policial Militar da Polícia 
Militar do Estado do Paraná-PMPR, regulado pelo Edital nº 01-
SOLDADO PMPR-2025, de 28 de março de 2025, com fulcro no 
disposto nos subitens 1.3, e 8.6, do edital regulador, resolve: 

1. Tornar pública a Convocação para o Exame de Sanidade Física 
(ESAFI) - 2ª Fase - Avaliação Presencial do Edital n° 01 – SOLDADO 
PMPR-2025, nos termos seguintes: 
1.1. Somente participarão do Exame de Sanidade Física (ESAFI) - 2ª 

Fase - Avaliação Presencial, os candidatos que foram APTOS na 
Avaliação Psicológica e que realizaram o upload dos exames 
clínicos, laboratoriais, de imagem e os laudos, nos termos do 
subitem 8.6.3.1. 

1.2. O Exame de Sanidade Física - 2ª Fase - Avaliação Presencial 
será realizado entre os dias 15/01/2026 a 28/01/2026, na cidade 
de Curitiba/PR. 

1.3. O Cartão de Convocação para a realização do Exame de Sanidade 
Física - 2ª Fase - Avaliação Presencial contendo a data, o horário 
e o local de realização, será disponibilizado no endereço eletrônico 
do IBFC – www.ibfc.org.br, na aba “Local de Prova”, na data de 
07/01/2026. 

1.4. Os candidatos convocados para o Exame de Sanidade Física – 2ª 
Fase - Avaliação Presencial deverão comparecer presencialmente 
e apresentar no momento da avaliação: 
a) documento original de identificação oficial com foto; 
b) todos os exames que foram encaminhados na 1ª Fase - upload 

de Exames; 
c) comparecer com trajes de banho, do tipo: sunga para o sexo 

masculino e biquíni/sunkini para o sexo feminino. 
1.5. Os exames deverão ser entregues em ENVELOPE LACRADO e 

devidamente IDENTIFICADO, no dia da avaliação, com os 
seguintes dados: 

 
Concurso: Edital n° 01 – SOLDADO PMPR-2025 
 
Inscrição: 
 
Nome: 

 
2. O candidato não convocado para a etapa conforme disposto neste 
Edital, estará automaticamente ELIMINADO do Concurso Público. 

 
Curitiba, 17 de dezembro de 2025. 

 
Ten.Cel. QOEM PM Cristiano Israel Caetano, 

Presidente do Concurso. 

 

 

ESTADO DO PARANÁ POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01 - SOLDADO PMPR-2025 

 
EDITAL Nº 32 - SOLDADO PMPR-2025 

 
CONVOCAÇÃO – 4ª ETAPA - EXAME DE SANIDADE FÍSICA - 2ª 

FASE - AVALIAÇÃO PRESENCIAL 
 

O Presidente do Concurso Público destinado ao preenchimento de 
vagas no cargo de Aluno-Soldado de 3ª Classe Policial Militar da Polícia 
Militar do Estado do Paraná-PMPR, regulado pelo Edital nº 01-
SOLDADO PMPR-2025, de 28 de março de 2025, com fulcro no 
disposto nos subitens 1.3, e 8.6, do edital regulador, resolve: 

1. Tornar pública a Convocação para o Exame de Sanidade Física 
(ESAFI) - 2ª Fase - Avaliação Presencial do Edital n° 01 – SOLDADO 
PMPR-2025, nos termos seguintes: 
1.1. Somente participarão do Exame de Sanidade Física (ESAFI) - 2ª 

Fase - Avaliação Presencial, os candidatos que foram APTOS na 
Avaliação Psicológica e que realizaram o upload dos exames 
clínicos, laboratoriais, de imagem e os laudos, nos termos do 
subitem 8.6.3.1. 

1.2. O Exame de Sanidade Física - 2ª Fase - Avaliação Presencial 
será realizado entre os dias 15/01/2026 a 28/01/2026, na cidade 
de Curitiba/PR. 

1.3. O Cartão de Convocação para a realização do Exame de Sanidade 
Física - 2ª Fase - Avaliação Presencial contendo a data, o horário 
e o local de realização, será disponibilizado no endereço eletrônico 
do IBFC – www.ibfc.org.br, na aba “Local de Prova”, na data de 
07/01/2026. 

1.4. Os candidatos convocados para o Exame de Sanidade Física – 2ª 
Fase - Avaliação Presencial deverão comparecer presencialmente 
e apresentar no momento da avaliação: 
a) documento original de identificação oficial com foto; 
b) todos os exames que foram encaminhados na 1ª Fase - upload 

de Exames; 
c) comparecer com trajes de banho, do tipo: sunga para o sexo 

masculino e biquíni/sunkini para o sexo feminino. 
1.5. Os exames deverão ser entregues em ENVELOPE LACRADO e 

devidamente IDENTIFICADO, no dia da avaliação, com os 
seguintes dados: 

 
Concurso: Edital n° 01 – SOLDADO PMPR-2025 
 
Inscrição: 
 
Nome: 

 
2. O candidato não convocado para a etapa conforme disposto neste 
Edital, estará automaticamente ELIMINADO do Concurso Público. 

 
Curitiba, 17 de dezembro de 2025. 

 
Ten.Cel. QOEM PM Cristiano Israel Caetano, 

Presidente do Concurso. 
177826/2025

suporte
Realce

suporte
Realce

suporte
Realce

suporte
Realce


